
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30.03.2021 № 209
м. Бровари

Про втрату чинності рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
від 18.06.2019 року № 760

Керуючись міською Програмою «З турботою про кожного» на 2021-2023 
роки, затвердженою рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.12.2020 року № 2108-89-07 та статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

 
ВИРІШИВ:

1. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 18.06.2019 року № 760 «Про затвердження Положення про порядок 
проведення безоплатної реконструкції, капітального або поточного 
ремонту власного житла малозабезпеченим особам з інвалідністю за 
рахунок коштів місцевого бюджету» вважати таким, що втратило чинність.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

 

Міський голова                                                                            Ігор  САПОЖКО


